日行連発第 1671 号
令和 2 年 3 月 26 日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会
会長 常 住  豊
広報部

                               部長  前 田  望

行政書士業務パンフレットのデータ提供について

 平素は、本会の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて今期、日行連広報部では、行政書士制度を国民に広く周知することを目的として、

行政書士業務パンフレットを作成いたしました。
 本パンフレットは、従来の「行政書士活用ガイド」の改訂を検討する中で、広報ツール

としての利便性を第一に考え、相談内容に応じて業務をご紹介いただけるよう主な業務別

に作成したものです。また、各単位会や会員の皆様が必要に応じてそれらを組み合わせて

活用できるよう編集するとともに、無料で利用できるようデータ提供することといたしま

した。
つきましては、下記のとおり会員専用サイト「連 con」にて PDF データを公開いたしま

すので、貴会会員へ周知いただくとともに、貴会におかれましてもご活用いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。
あわせて、サンプル版（業務別 6 種類及び合冊版 1 種類）を作成し、各 20 部を配付（3

月 31 日(火)納品予定）いたしますので、印刷して使用する際の参考にしていただければ幸

いです。

記

PDF データ公開先：会員専用サイト「連 con」＞日行連からのお知らせ
＞「行政書士業務パンフレットのデータ公開について」

           ※3 月 31 日（火）中に公開予定

※使用に際し、ご不明な点等ございましたら、日行連事務局広報課までお問合せください。

以上